
ORDNINGSREGLER HAMMARVÄGENS SAMFÄLLIGHET                                                                Mars 2025
​  

​
Uppdaterade ordningsregler beslutade av årsmötet 2025-03-18. Ordningsregler är genom stämmobeslut 
bindande för samtliga medlemmar i föreningen.  En punkt gällande parkering har förtydligats på styrelsemötet 
2025-09-18. 

Allmänt: 

●​ Biltvätt är enligt lag inte tillåtet inom samfällighetens område. 

●​ Tömning av betongspill, lösningsmedel eller annat flytande byggmaterial i dagvattenbrunnar är 
absolut förbjudet. Missbruk kommer att medföra ansvar för återställning. 

●​ Plattor får inte halkbekämpas med salt, betongytan tål inte det med följd att plattan går sönder. 

●​ Varje fastighetsägare ansvarar för snöskottning på gårdarna, och trottoar där det är aktuellt. 

●​ Laddning av elbil är endast tillåtet i garagen. 

●​ Ägarbyte av fastighet (tomträtt) ska meddelas till styrelsens ordförande. 

●​ Varje fastighetsägare ansvarar för att ha en fungerande vattenmätare. 

 

Inkörning med bil på gården: 

●​ Biltrafik är tillåten endast på de asfalterade ytorna. 

●​ Endast nödvändiga transporter till fastigheten är tillåtet och ska ske med största försiktighet. 

●​ Vid hantverksarbete, varuleveranser etc. ska parkering av fordon ske på p-plats och trafik på 
gården ska i möjligaste mån undvikas. 

●​ Hämtning och lämning av persontransport sker på parkeringsyta, färdtjänst undantaget. 

●​ Betongplattor är inte dimensionerade för hög belastning och får inte användas som köryta eller 
för parkering av fordon. 

●​ För fordon med högre axeltryck än tre ton gäller inkörningsförbud på gårdarna. 

Asfaltsytan på gårdarna är inte dimensionerad för permanent belastning av tyngre fordon – till 
skillnad från asfalten på parkeringsplatserna. Därför är parkering eller annan uppställning inte tillåten. 
Missbruk kan leda till sättningar, sprickbildningar och i förlängningen kostsamma reparationer, samt 
en förfulning av vår gemensamma gårdsmiljö. 

​
Parkering av bilar: 

●​ Garage ska användas för parkering av bilar. Vi uppmanar särskilt hushåll med två bilar att nyttja 
garaget för en av bilarna. 

●​ Parkering är endast tillåten på markerade parkeringsrutor och avsedd för personbilar,  

          Husvagn eller husbil får ej parkeras på markerade parkeringsrutor. 

●​ Parkering på samfälld gräsyta är inte tillåten oavsett typ av fordon. 

●​ Långtidsparkering av bilar som ej tillhör föreningens medlemmar är inte tillåten. 

●​ Parkering av skrotbilar är inte tillåten. 
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